

БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Інтерактивна смарт-панель GT 75	1	133 995,00	133 995,00
2.	Фотошпалери для оформлення кабінету польської мови, м ²	6	530,00	3180,00
3.	Комплект стендів польською мовою	1	2260,00	2260,00
4.	Стіл конференційний 380x140	1	18683,00	18683,00
5.	Стілець м'який тканинний	12	2094,00	25128,00
6.	Підручник Polski krok po kroku Junior 1 Podręcznik studenta	20	470,00	9400,00
7.	Стелаж 80x35x205	1	4554,00	4554,00
8.	Доставка	1	2800,00	2800,00
	Всього:			200000,00
Орієнтована вартість проєкту				200000,00